FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 041, DE 15 OUTUBRO DE 2024.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UPANEMA/RN, no
uso de suas atribuições legais contidas no Regimento Interno, em
conformidade com a Constituição Federal.

RESOLVE:
Art.  1º  NOMEAR a  Sra.  JESSICA  TAINA  DA  COSTA  VELOSO,
portadora do CPF nº 118.348.294-96, RG nº 3192794, para ocupar
o Cargo de Auxiliar de Plenário no âmbito do poder legislativo,
função Comissionada, criada por força da resolução nº 49/2017, de
07 de Abril de 2017.
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação
com efeitos financeiros a contar de 07 de outubro de 2024.

Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário.

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Upanema/RN, 15 outubro de 2024.

_______________________________________________
IBAMAR COSTA E SILVA
Presidente

Publicado por: IBAMAR COSTA E SILVA
Código Identificador: 18248088

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/10/2024.
EDIÇÃO 2010. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br